
 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
општине Кикинда 

 
 
 
 
 
  

            ГОДИНА 30  ДАНА 20.10.2003. ГОДИНЕ БРОЈ  13 
 
 
 
ИЗВРШНИ ОДБОР СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КИКИНДА 
 
       
13. 
 

На основу члана 27. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег 
интереса ("Сл.гласник РС", бр. 25/2000 и 25/2002), члана 101. Статута општине Кикинда ("Сл.лист 
општине Кикинда", број 6/2002), те сходно томе члану 49. став 1. тачка 12. Статута општине 
Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 12/99), и члана 20. алинеја 5. Одлуке о оснивању Јавног 
предузећа за производњу и снабдевање паром и топлом водом "Топлана" Кикинда ("Сл.лист 
општине Кикинда", бр. 4/2003 и 11/2003), Извршни одбор СО Кикинда на седници одржаној 
20.10.2003.године, донео је  

Р Е Ш Е Њ Е  
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНЕ ЗАГРЕВАЊА СТАНОВА И  

ПОСЛОВНИХ ПРОСТОРИЈА  
 
I 

 Топлотна енергија:  
 - за домаћинства 
   плаћање 6 месеци у грејној сезони   45,00 дин/м2 
 
 - за буџетске кориснике 
   плаћање 6 месеци у грејној сезони   54,00 дин/м2 
 
 - за пословни простор 
   плаћање 6 месеци у грејној сезони   81,00 дин/м2 
 

II 
 Корисници из тачке I овог решења обавезни су плаћати фиксне трошкове дистрибуције 
грејања у следећем износу: 
 - домаћинства  
   плаћање 6 месеци у летњем периоду   10,00 дин/м2 
 - буџетски корисници 
    плаћање 6 месеци у летњем периоду   12,00 дин/м2 
 - пословни простор 
   плаћање 6 месеци у летњем периоду   18,00 дин/м2 
 



             
Страна 144 Број 13.   "Службени лист општине Кикинда" 20.10.2003.год.  
 

III 
 

 Цене ће се примењивати даном објављивања у "Службеном листу општине Кикинда". 
 

IV  
 Даном ступања на снагу овог решења престаје да важи решење Извршног одбора број 04-
06-34/2002 од 07.11.2002.године објављено у "Службеном листу општине Кикинда", број 11/2002. 

V 
 Ово решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
ИЗВРШНИ ОДБОР 
БРОЈ: 04-06-44/2003 
ДАНА: 20.10.2003.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
      ПРЕДСЕДНИК ИЗВРШНОГ ОДБОРА 
       Павле Боровац,с.р. 
 
14. 
 
 На основу члана 101. Статута општине Кикинда ("Службени лист општине Кикинда", број 
6/2002), те сходно томе члану 49. тачка 5. Статута општине Кикинда ("Службени лист општине 
Кикинда", број 12/99), на предлог председника Скупштине општине, Извршни одбор СО Кикинда 
на седници одржаној 20.10.2003.године, донео је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ ОДБОРА  

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ПРУЖАЊЕ ПИЈАЧНИХ УСЛУГА И УСЛУГА ПАРКИНГА 
"12.НОВЕМБАР" КИКИНДА 

 
I 

  
 У Управни одбор ЈП "12.Новембар" именују се: 
 1. АЛЕКСАНДАР ГАЛИЋ, за председника, 
 2. ДИМИТРИЈЕ ПАНДУРОВ, за члана, 
 3. РАША НЕДЕЉКОВ, за члана, 
 4. ИВАН ВЛАШИЋ, за члана. 

II 
 

 У Надзорни одбор ЈП "12.Новембар" именују се: 
 1. САША ХОМАНОВ, за председника, 
 2. БРАНИСЛАВ БАЈИЋ, за члана 

III 
 

 Чланови Управног и надзорног одбора ЈП "12.Новембар" из редова запослених именоваће 
се накнадно. 

IV 
 

 Ово решење поднети на потврду Скупштини општине на првом наредном заседању. 
 



             
Страна 145 Број 13.   "Службени лист општине Кикинда" 20.10.2003.год.  
 

V 
 

 Ово решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
ИЗВРШНИ ОДБОР 
БРОЈ: 04-06-44/2003 
ДАНА: 20.10.2003.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
       ПРЕДСЕДНИК ИЗВРШНОГ ОДБОРА 
        Павле Боровац,с.р. 
 
15. 
 

 Извршни одбор Скупштине општине Кикинда на седници одржаној 
20.10.2003.године, донео је 
 
     Р Е Ш Е Њ Е  
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ КУПОВИНЕ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ 

ЗА ДЕПОНИЈУ КОМУНАЛНОГ ЧВРСТОГ ОТПАДА У ОПШТИНИ КИКИНДА  
 

Члан 1. 
 

 Образује се Комисија за јавну набавку куповине комуналне опреме за депонију комуналног 
чврстог отпада у општини Кикинда, у саставу:: 
 1. ДРАГИЦА КРИЧКОВИЋ, дипл.правник, председник, 
 2. НАДА БЛАНУША, дипл.правник, секретар, 
 3. НИКОЛА СТЕПАНОВ, члан 
 4. ИЛИЈА ВОЈИНОВИЋ, члан 
 5. БРАНКО ЉУБОЈА, члан 
 6. ОЛГА КНЕЖЕВИЋ, члан 

Члан 2. 
 Пре почетка рада председник, чланови и секретар Комисије потписују изјаву о 
објективности и поверљивости. 

Члан 3. 
 Комисија ће припремити конкурсну документацију, тако да понуђачи могу на основу ње да 
припреме исправну понуду. 
 Подаци садржани у конкурсној документацији морају бити идентични са подацима који се 
налазе у јавном позиву. 

Члан 4. 
 Јавни позив за прикупљање понуда за куповину комуналне опреме за депонију комуналног 
чврстог отпада у општини Кикинда, биће објављен у "Службеном гласнику РС", и дневном листу 
"Данас". 

Члан 5. 
 Јавно отварање понуда врши се петог дана од истека рока за достављање понуда. 
 Јавном отварању понуда присуствују сви чланови Комисије и секретар Комисије. 
 Јавном отварању понуда могу да присуствују сви понуђачи. 
 
 
 



             
Страна 146 Број 13.   "Службени лист општине Кикинда" 20.10.2003.год.  
. 

Члан 6. 
 Мандат чланова Комисије за јавну набавку куповине комуналне опреме за депонију 
комуналног чврстог отпада у општини Кикинда траје до потписивања уговора са изабраним 
понуђачем. 

Члан 7. 
 

 Ово решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
ИЗВРШНИ ОДБОР 
БРОЈ: 04-06-44/2003 
ДАНА: 20.10.2003.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
 

ПРЕДСЕДНИК ИЗВРШНОГ ОДБОРА 
            Павле Боровац,с.р. 
16. 
 
 Извршни одбор Скупштине општине Кикинда на седници одржаној 20.10.2003.године, 
донео је 
 
     Р Е Ш Е Њ Е  

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ КУПОВИНЕ ОПРЕМЕ ЗА 
РЕГИОНАЛНУ ТЕЛЕВИЗИЈУ СА СЕДИШТЕМ У КИКИНДИ 

 
Члан 1. 

 
 Образује се Комисија за јавну набавку  куповине опреме за Регионалну телевизију са 
седиштем у Кикинди, у саставу: 
 1. БРАНКО ЉУБОЈА, дипл.правник, председник, 
 2. ДАНИЦА БЕЛОШ, дипл.правник, секретар, 
 3. МИЛОЈЕ НЕШИЋ, члан 
 4. АЛЕКСАНДАР ФРАНЦУСКИ, члан 
 5. ЂОРЂЕ БАРАЧКОВ, члан 
 6. ОЛГА КНЕЖЕВИЋ, члан 

Члан 2. 
 Пре почетка рада председник, чланови и секретар Комисије потписују изјаву о 
објективности и поверљивости. 

Члан 3. 
 Комисија ће припремити конкурсну документацију, тако да понуђачи могу на основу ње да 
припреме исправну понуду. 
 Подаци садржани у конкурсној документацији морају бити идентични са подацима који се 
налазе у јавном позиву. 

Члан 4. 
 Јавни позив за прикупљање понуда за куповину опрема за Регионалну телевизију са 
седиштем Кикинда, биће објављен у "Службеном гласнику РС", и дневном листу "Данас". 

Члан 5. 
 Јавно отварање понуда врши се петог дана од истека рока за достављање понуда. 
 Јавном отварању понуда присуствују сви чланови Комисије и секретар Комисије. 
 Јавном отварању понуда могу да присуствују сви понуђачи. 
 



             
Страна 147 Број 13.   "Службени лист општине Кикинда" 20.10.2003.год.  
. 

Члан 6. 
 Мандат чланова Комисије за јавну набавку куповине опреме за Регионалну телевизију са 
седиштем у Кикинди траје до потписивања уговора са изабраним понуђачем. 
      

Члан 7. 
 Члановима Комисије припада накнада за присуствовање седницама Комисије у складу са 
Одлуком о висине накнаде путних трошкова, накнадама и другим трошковима одборника и чланова 
радних тела Скупштине општине насталих услед вршења дужности у Скупштини општине Кикинда 
("Сл.лист општине Кикинда", бр. 7/2001 и 4/2003). 
  

Члан 8. 
 

 Ово решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
ИЗВРШНИ ОДБОР 
БРОЈ: 04-06-44/2003 
ДАНА: 20.10.2003.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 

ПРЕДСЕДНИК ИЗВРШНОГ ОДБОРА 
            Павле Боровац,с.р. 
 
 
 
     С А Д Р Ж А Ј       
Р. бр.     П  р  е  д  м  е  т        Страна  
 
 
ИЗВРШНИ ОДБОР СО КИКИНДА 
 
13. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНЕ ЗАГРЕВАЊА 
      СТАНОВА И ПОСЛОВНИХ ПРОСТОРИЈА     143 
14. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ 
      ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ПРУЖАЊЕ ПИЈАЧНИХ УСЛУГА 
      И УСЛУГА ПАРКИНГА "12.НОВЕМБАР" КИКИНДА    144 
15. РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ  
      КУПОВИНЕ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ ЗА ДЕПОНИЈУ КОМУНАЛНОГ 
      ЧВРСТОГ ОТПАДА У ОПШТИНИ КИКИНДА     145 
16. РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ  
      КУПОВИНЕ ОПРЕМЕ ЗА РЕГИОНАЛНУ ТЕЛЕВИЗИЈУ СА СЕДИШТЕМ 
      У КИКИНДИ         146 
 
 
 
 
ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА, Трг српских добровољаца бр. 12 Кикинда 
       Главни и одговорни уредник: БРАНКО ЉУБОЈА 
       Телефон број: 0230/22-900 


